
 

    

 

 

 
 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – ВЪЛЧЕДРЪМ, ОБЛАСТ МОНТАНА 
 

П  Р  О  Т  О  К  О  Л 

  

№ 46 

 

19 ноември  2018 г.  

 

РЕШЕНИЕ: № 381 

 

ОТНОСНО: Прилагане на Наредбата за организацията и реда за извършване на проверка на 

декларациите и за установяване на конфликт на интереси (НОРИПДУКИ), приета с 

ПМС № 209/26.09.2018 г., обн. ДВ, бр. 81 от 02.10.2018 г. 
 

 

ОБЩИНСКИЯТ  СЪВЕТ 

 

     Р Е Ш И: 
 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 1 от ЗМСМА, във връзка с чл. 11, ал. 6 от Наредбата за 

организацията и реда за извършване на проверка на декларациите и за установяване конфликт на 

интереси, чл. 2, ал. 1, т. 3 от Вътрешните правила за организацията и реда за извършване на проверка 

на декларациите и за установяване на конфликт на интереси  в Община Вълчедръм, утвърдени със 

Заповед № 1655/26.10.2018 г. на Кмета на община Вълчедръм, Общинският съвет РЕШИ: 

 

I. Определя състава на Комисията за проверка на декларации и за установяване на конфликт на 

интереси в кметствата на община Вълчедръм по чл. 11, ал. 1, т. 2 от НОРИПДУКИ за Кметство с. 

Долни Цибър, Кметство с. Златия, Кметство с. Мокреш, Кметство с. Разград, Кметство с. 

Септемврийци и Кметство с. Черни връх, както следва: 

1. Инж. Камелия Асенова Савова - Секретар на община и председател на комисията; 

2. Румяна Ангелова Ценова–Ценкова – гл.експерт „ЗОП, инвестиционна политика и проекти” 

и секретар на комисията; 

3. Даниела Стефанова Минкова – мл.експерт „Управленски и информационни технологии” и 

член на комисията; 

4. Румяна Тимошенкова Миронова – гл.експерт „Административно, правно и информационно 

обслужване” и резервен член на комисията. 

II. На комисията по т. І. се възлага да осъществява функциите на комисия по чл. 11, ал. 1, т. 2, 

чл. 16, ал. 1  и чл. 23, ал. 1 от НОРИПДУКИ, както и по чл. 3, ал. 8, т. 1-9 от Вътрешните правила за 

организацията и реда за извършване на проверка на декларациите и за установяване на конфликт на 

интереси в Община Вълчедръм. 

 

Решението е взето на основание чл. 27, ал. 4 от ЗМСМА с мнозинство повече от половината от общия брой 

на съветниците  От общ брой 13 общински съветника присъствали - 13. Гласували “за” – 13; “против” – няма; 

“въздържали се” –няма 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС: ((п) 

(Альоша Минин) 

 


